о

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНЙЯ «МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБ­

СЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

ПРИКАЗ

13 марта 2018г. 0 г. Минеральные Воды №57

О внесении изменений в раздел 3
«Показатели по поступлениям и выплатам
учреждения» Плана финансово-хозяйственной
деятельности учреждения на 2018 год

В целях реализации Закона Ставропольского края от 13 декабря 2017
года № 136-кз «О бюджете Ставропольского края на 2018 год и на плановый
период 2019 и 202р годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Внести следующие изменения в раздел 3 «Показатели по поступлени­

ям и выплатам учреждения» Плана финансово-хозяйственной деятельности
учреждения на 2018 год в связи с изменением плановых показателей:

1.1 .Добавить в доходную часть:
1.1.1.субсидии на иные цели: в том числе

Доходы наименование статьи Сумма, рублей
КОСГУ 212 «Прочие выплаты» Предоставление

О

Мер социальной поддержки по оплате жилья,
коммунальных услуг и отдельных их видов,
установленных законом Ставропольского края «О мерах
социальной поддержки отдельных категорий
граждан, работающих и проживающих в сельской
местности» +25763,51

О

КОСГУ 225 «Работы, услуги по содержанию
имущества» Проведение капитального ремонта
в бюджетных учреждениях социального
обслуживания населения Ставропольского края
за чет средств краевого бюджета, предусмотренных
на условиях софинансирования с Пенсионным
Фондом Российской Федерации -127000,00

КОСГУ 225 «Работы, услуги по содержанию
имущества» Проведение капитального ремонта
в бюджетных учреждениях социального
обслуживания населения Ставропольского края
за счет субсидий бюджета Пенсионного фонда
Российской Федерации +1960100,00

КОСГУ 226 «Прочие работы, услуги» Реализация
мероприятий по проведению центрами социального
обслуживания населения Ставропольского края
обучения компьютерной грамотности неработающих
пенсионеров, проживающих на территории
Ставропольского края за счет средств краевого бюджета,
предусмотренных на условиях софинансирования с
Пенсионным фондом Российской Федерации +3599,62

©

КОСГУ 226 «Прочие работы, услуги» Реализация
мероприятий по проведению центрами социального
обслуживания населения Ставропольского края
обучения компьютерной грамотности неработающих
пенсионеров, проживающих на территории Ставропольского
края за счет субсидий из бюджета Пенсионного фонда
Российской Федерации +41395,69
2.Добавить в расходную часть:

i
2.1.Расходы:субсидии на иные цели, в том числе:

Расходы наименование статьи Сумма, рублей
КОСГУ 212 «Прочие выплаты» Предоставление мер
социальной поддержки по оплате жилья, коммунальных
услуг и отдельных их видов, установленных законом
Ставропольского края «О мерах социальной поддержки
отдельных категорий граждан, работающих и проживающих
в сельской местности» +25763,51

КОСГУ 225 «Работы, услуги по содержанию имущества»
Проведение капитального ремонта в бюджетных
учреждениях социального обслуживания населения
Ставропольского края за счет средств краевого бюджета,
предусмотренных ?на условиях софинансирования с
Пенсионным фондом Российской Федерации -127000,00

КОСГУ 225 «Работы, услуги по содержанию имущества»
проведение капитального ремонта в бюджетных учреждениях
социального обслуживания населения Ставропольского края

за счет субсидий из бюджета Пенсионного фонда Российской
Федерации +1960100,00

6

КОСГУ 226 «Прочие работы, услуги» Реализация мероприятий
по проведению центрами социального обслуживания населения
Ставропольского края обучения компьютерной грамотности
неработающих пенсионеров, проживающих на территории
Ставропольского края за счет средств краевого бюджета,
предусмотренных на условиях софинансирования с
Пенсионным Фондом Российской Федерации +3599,62

КОСГУ 226 «Прочие работы, услуги» Реализация
мероприятий по проведению центрами социального
обслуживания населения Ставропольского края
обучения компьютерной грамотности неработающих
пенсионеров, проживающих на территории
Ставропольского края за счет субсидий из бюджета
Пенсионного Фонда Российской Федерации +41395,69

3.Контроль ia  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Основание: служебная записка главного бухгалтера Л.М. Пересада
13.03.2018г.